

ΕΡΓΟ : ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ  
Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α                                           | Είδος Εργασιών                                                                                                                                                                                                                  | Κωδικός Άρθρου    | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |                 |
|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|-----------------|
|                                               |                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη    | Ολική Δαπάνη    |
| [1]                                           | [2]                                                                                                                                                                                                                             | [3]               | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]              | [10]            |
| <b>1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</b>          |                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                     |      |            |          |                     |                  |                 |
| 1                                             | Αποξήλωση και επανατοποθέτηση θερμαντικών σωμάτων οιουδήποτε τύπου και μεγέθους                                                                                                                                                 | ΑΤΗΕ Ν\8431.01.01 | ΗΛΜ 26              | 01   | ΤΕΥ        | 20,00    | 100,00              | 2.000,00         |                 |
| 2                                             | Αποξήλωση και επανατοποθέτηση υφιστάμενων καλωδίων ηλεκτρικών εγκαταστάσεων οιουδήποτε τύπου                                                                                                                                    | ΝΑΗΛΜ Ν\Τ.ΗΛΜ.01  | ΗΛΜ 26              | 02   | ΤΕΥ        | 30,00    | 20,00               | 600,00           |                 |
| 3                                             | Καθαίρεση και επανατοποθέτηση τμηματος υφιστάμενου ξυλινου πατώματος                                                                                                                                                            | ΝΑΟΙΚ Ν\73.97.01  | ΟΙΚ 7397            | 03   | m2         | 6,00     | 50,00               | 300,00           |                 |
| 4                                             | Καθαίρεση επιχρισμάτων                                                                                                                                                                                                          | ΝΑΟΙΚ 22.23       | ΟΙΚ 2252            | 04   | m2         | 400,00   | 5,60                | 2.240,00         |                 |
| 5                                             | Καθαίρεση επένδυσης τοίχων από μοριοσανίδες ή ινοσανίδες ή γυψοσανίδες                                                                                                                                                          | ΝΑΟΙΚ 22.61       | ΟΙΚ 2239            | 05   | m2         | 100,00   | 2,70                | 270,00           |                 |
| 6                                             | Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 15 mm                                                                                                                                                                                    | ΝΑΟΙΚ 78.05.06    | ΟΙΚ 7810            | 06   | m2         | 100,00   | 18,20               | 1.820,00         |                 |
| <b>Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</b> |                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                     |      |            |          |                     | <b>7.230,00</b>  | <b>7.230,00</b> |
| <b>2. ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ</b>                           |                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                     |      |            |          |                     |                  |                 |
| 1                                             | Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.                                                                                                                                                                             | ΝΑΟΙΚ 38.20.02    | ΟΙΚ 3873            | 07   | kg         | 66,00    | 1,07                | 70,62            |                 |
| 2                                             | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπτύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30                                                                            | ΝΑΟΙΚ 32.01.06    | ΟΙΚ 3215            | 08   | m3         | 2,00     | 101,00              | 202,00           |                 |
| 3                                             | Αγκύρωση με βλήτρα διαμέτρου Φ10/Φ12, και μήκους 25 εκ.                                                                                                                                                                         | ΝΑΟΙΚ Δ\N38.40.4  |                     | 09   | m          | 160,00   | 40,00               | 6.400,00         |                 |
| 4                                             | Διάνοξη οπών σε στοιχεία οπλισμένου σκυροδέματος –τοιχοποιίες και αγκύρωση διαμήκων οπλισμών με χημικό τρόπο.                                                                                                                   | ΝΑΟΙΚ Δ\N38.40.1  |                     | 10   | TEM        | 160,00   | 3,00                | 480,00           |                 |
| 5                                             | Αντιδιαβρωτική προστασία σκυροδεμάτων                                                                                                                                                                                           | ΝΑΟΙΚ Ν\3.8.25    | ΟΙΚ 7744            | 011  | m2         | 50,00    | 50,00               | 2.500,00         |                 |
| 6                                             | Ενίσχυση με ανθρακονήματα (ανθρακοϋφασμα)                                                                                                                                                                                       | ΝΑΟΙΚ Ν\38.35.16  | ΟΙΚ 3874            | 012  | m2         | 15,00    | 187,00              | 2.805,00         |                 |
| 7                                             | Επιφάνεια ινοπλεγμάτων                                                                                                                                                                                                          | ΝΑΟΙΚ 38.35.16.02 | ΟΙΚ 3874            | 013  | m 2        | 350,00   | 40,00               | 14.000,00        |                 |
| 8                                             | Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως | ΝΑΟΙΚ 77.80.01    | ΟΙΚ 7785.1          | 014  | m2         | 850,00   | 9,00                | 7.650,00         |                 |
|                                               |                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                     |      |            |          |                     |                  |                 |
| <b>Σε μεταφορά</b>                            |                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                     |      |            |          |                     | <b>34.107,62</b> | <b>7.230,00</b> |

| Α/Α | Είδος Εργασιών                                                                                                                                                                                                       | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ)    |                   |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|-------------------|
|     |                                                                                                                                                                                                                      |                |                     |      |            |          |                     | Μερική Δαπάνη    | Ολική Δαπάνη      |
| [1] | [2]                                                                                                                                                                                                                  | [3]            | [4]                 | [5]  | [6]        | [7]      | [8]                 | [9]              | [10]              |
|     | Από μεταφορά                                                                                                                                                                                                         |                |                     |      |            |          |                     | 34.107,62        | 7.230,00          |
| 9   | Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής, ακρυλικής βάσεως νερού ή διαλύτου | ΝΑΟΙΚ 77.80.03 | ΟΙΚ 7785.1          | 015  | m2         | 800,00   | 9,50                | 7.600,00         |                   |
| 10  | Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα                                                                                                                                                                   | ΝΑΟΙΚ 71.21    | ΟΙΚ 7121            | 016  | m2         | 400,00   | 13,50               | 5.400,00         |                   |
| 11  | Ίκριώματα σιδηρά σωληνωτά                                                                                                                                                                                            | ΝΑΟΙΚ 23.03    | ΟΙΚ 2303            | 017  | m2         | 2.000,00 | 5,60                | 11.200,00        |                   |
| 12  | Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)                                                                                                        | ΝΑΟΙΚ 46.01.03 | ΟΙΚ 4623.1          | 018  | m2         | 2,00     | 33,50               | 67,00            |                   |
|     | <b>Σύνολο : 2. ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ</b>                                                                                                                                                                                         |                |                     |      |            |          |                     | <b>58.374,62</b> | <b>58.374,62</b>  |
|     | <b>Άθροισμα</b>                                                                                                                                                                                                      |                |                     |      |            |          |                     |                  | <b>65.604,62</b>  |
|     | Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ                                                                                                                                                                                                  |                |                     |      |            |          |                     | 0,18             | 11.808,83         |
|     | <b>Άθροισμα</b>                                                                                                                                                                                                      |                |                     |      |            |          |                     |                  | <b>77.413,45</b>  |
|     | Απρόβλεπτα                                                                                                                                                                                                           |                |                     |      |            |          |                     | 0,15             | 11.612,02         |
|     | <b>Άθροισμα</b>                                                                                                                                                                                                      |                |                     |      |            |          |                     |                  | <b>89.025,47</b>  |
|     | Πρόβλεψη αναθεώρησης                                                                                                                                                                                                 |                |                     |      |            |          |                     |                  | 7.748,72          |
|     | <b>Άθροισμα</b>                                                                                                                                                                                                      |                |                     |      |            |          |                     |                  | <b>96.774,19</b>  |
|     | ΦΠΑ                                                                                                                                                                                                                  |                |                     |      |            |          |                     | 0,24             | 23.225,81         |
|     | <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>                                                                                                                                                                                                 |                |                     |      |            |          |                     |                  | <b>120.000,00</b> |

ΟΙ ΣΥΝΤΑΚΤΕΣ

ΚΟΛΙΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
πολ. Μηχανικός Τ.Ε

ΝΤΟΥΣΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  
πολ. Μηχανικός Π.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η ΠΡΟΪΣΤ. Δ/ΝΣΗΣ Τ.Ε.

ΑΝΝΑ ΔΗΜΑ  
πολ. Μηχανικός Π.Ε.